2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020

                                № 35
О признании утратившими силу отдельных решений
(отдельных положений решений) Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Федеральными законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.01.2020 № 4-ФЗ «О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Ульяновской Городской Думы от 28.06.2006 № 106 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»;

2) решение Ульяновской Городской Думы от 27.04.2011 № 26 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.06.2006    № 106 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»;

3) пункт 23 решения Ульяновской Городской Думы от 28.12.2011                       № 243 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Ульяновской Городской Думы»;

4) пункт 2 решения Ульяновской Городской Думы от 29.01.2014 № 14 «О внесении изменений в отдельные решения Ульяновской Городской Думы»;

          5) решение Ульяновской Городской Думы от 25.03.2015 № 20 «О внесении  изменений  в  решение  Ульяновской  Городской  Думы от 28.06.2006 № 106 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся  в собственности муниципального образования
«город Ульяновск»;

6) решение Ульяновской Городской Думы от 29.03.2017 № 22 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.06.2006 № 106 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»;

7) решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2018 № 94 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.06.2006 № 106 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»;

8) решение Ульяновской Городской Думы от 26.02.2020 № 13 «О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 28.06.2006 № 106 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава города Ульяновска

	С.С.Панчин

	Председатель Ульяновской

Городской Думы

	И.В.Ножечкин